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Lausanne HC

5 : 0

SC Bern

1:0 | 2:0 | 2:0

National League
NL Regular Season
Freitag, 01.11.2019 19:45
20201105000112

Spielort
Vaudoise Aréna
8998 Zuschauer

Schiedsrichter
Mark Lemelin (14)
Novak Stefik

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
David Obwegeser (79)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Lausanne HC SC Bern

1. Drittel

Froidevaux Etienne  (2 Min / Check gegen den Kopf) 10:02

Froidevaux Etienne  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 10:02

12:16 Grassi Daniele  (2 Min / Bandencheck)

12:16 Grassi Daniele  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

PP1,GWG / 1:0 - Emmerton Cory (5)
Bertschy Christoph (7) 14:11

Jooris Josh  (2 Min / Beinstellen) 14:38

2. Drittel

EQ / 2:0 - Almond Cody (3)
Nodari Matteo (4), Vermin Joël (6) 21:43

EQ / 3:0 - Frick Lukas (2)
Genazzi Joël (4), Herren Yannick (5) 24:42

29:25 Kämpf Marc  (2 Min / Bandencheck)

29:25 Kämpf Marc  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

Lindbohm Petteri  (2 Min / Crosscheck) 29:25

35:40 Ruefenacht Thomas  (2 Min / Übertriebene Härte)

35:40 Ruefenacht Thomas  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')

Lindbohm Petteri  (2 Min / Übertriebene Härte) 35:40

Antonietti Benjamin  (2 Min / Stockschlag) 39:28

3. Drittel
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43:17 Ebbett Andrew  (2 Min / Stockschlag)

EQ / 4:0 - Vermin Joël (5)
Jeffrey Dustin (8) 47:15

47:47 Berger Alain  (2 Min / Hoher Stock)

49:21 MacDonald Andrew  (2 Min / Crosscheck)

Vermin Joël  (2 Min / Übertriebene Härte) 54:14

54:14 Ruefenacht Thomas  (2 Min / Übertriebene Härte)

54:14 Ruefenacht Thomas  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 5:0 - Herren Yannick (6)
Junland Jonas (5), Jeffrey Dustin (9) 55:55
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

Lausanne HC SC Bern

Goalie Goalie

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Boltshauser Luca

1 - Schlegel Niklas (1st)
33 - Caminada Pascal

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

38 - Frick Lukas
45 - Junland Jonas (E)
79 - Genazzi Joël
12 - Traber Tim

4 - Lindbohm Petteri (E)
61 - Heldner Fabian
88 - Nodari Matteo
65 - Oejdemark Victor

14 - Gerber Colin
47 - MacDonald Andrew (E)
58 - Blum Eric-Ray

65 - Untersander Ramon
55 - Andersson Calle
77 - Burren Yanik
3 - Krueger Justin

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

25 - Emmerton Cory (E)
15 - Jeffrey Dustin (E)
89 - Almond Cody
40 - Froidevaux Etienne (C)

36 - Arcobello Mark (TS, E)
25 - Ebbett Andrew (E)
48 - Bieber Matthias
11 - Berger Alain

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

19 - Jooris Josh
11 - Herren Yannick
81 - Kenins Ronalds
46 - Antonietti Benjamin

22 - Bertschy Christoph (TS)
91 - Vermin Joël
95 - Moy Tyler
80 - Leone Robin

21 - Moser Simon (C)
10 - Scherwey Tristan
27 - Kämpf Marc
68 - Spiller Andri

81 - Ruefenacht Thomas
23 - Praplan Vincent
41 - Sciaroni Gregory
29 - Grassi Daniele

Head Coach
Ville Peltonen

Head Coach
Kari Jalonen

Absenzen
Farmteam/Swiss League Roberts Lee (13)

Überzählig Wärn Max (14) (E)

Verletzt Grossmann Robin (77)

Absenzen
Verletzt Gerber Beat (2), Mursak Jan (9) (E), 

Heim André (44), Koivisto Miika (50) 
(E), Gerber Jeremi (71), Pestoni Inti 
(88)

Überzählig Henauer Mika (96)


